

Katrinelund A/S

**Havneparken 14B, 3. sal
7100 Vejle**

CVR-nr. 30 69 26 91

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2022

Erik Svanvig
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	10
Balance 30. april	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Katrinelund A/S
Havneparken 14B, 3. sal
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 69 26 91

Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022

Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Lotte Preisler
Morten Hansen
Erik Svanvig

Direktion

Morten Hansen, direktør

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forestå udstykning samt projektudvikling, herunder køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 353.268, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 20.081.005.

Årets resultat er i overensstemmelse med de forventninger der var til selskabet ved årets begyndelse, og anses for at være tilfredsstillende.

I regnskabsåret er der solgt 9 huse mod 8 huse og 6 grunde i 2020/21.

Selskabet har igangsat opførelse af yderligere 33 huse, heraf er der indgået salgsaftaler på 19 huse med overtagelsesdato i 2022/23.

For det kommende år forventes der derfor ligeledes et overskud.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		608.227	5.505.267
Finansielle omkostninger	1	-155.319	-239.185
Resultat før skat		452.908	5.266.082
Skat af årets resultat	2	-99.640	-1.158.538
Årets resultat		<u>353.268</u>	<u>4.107.544</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		353.268	4.107.544
		<u>353.268</u>	<u>4.107.544</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Boliger under opførelse		<u>35.363.580</u>	<u>24.023.268</u>
Varebeholdninger		<u>35.363.580</u>	<u>24.023.268</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		460.949	0
Andre tilgodehavender		<u>1.514.612</u>	<u>360.000</u>
Tilgodehavender		<u>1.975.561</u>	<u>360.000</u>
Likvide beholdninger		<u>9.391.168</u>	<u>5.225.989</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>46.730.309</u>	<u>29.609.257</u>
Aktiver i alt		<u><u>46.730.309</u></u>	<u><u>29.609.257</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		18.081.005	17.727.737
Egenkapital		<u>20.081.005</u>	<u>19.727.737</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.909.351	582.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.157.587	2.244.460
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.482.726	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		99.640	1.155.100
Anden gæld		0	5.899.702
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.649.304</u>	<u>9.881.520</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.649.304</u>	<u>9.881.520</u>
Passiver i alt		<u>46.730.309</u>	<u>29.609.257</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	2.000.000	17.727.737	19.727.737
Årets resultat	0	353.268	353.268
Egenkapital 30. april 2022	<u>2.000.000</u>	<u>18.081.005</u>	<u>20.081.005</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	99.945	0
Andre finansielle omkostninger	<u>55.374</u>	<u>239.185</u>
	<u>155.319</u>	<u>239.185</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	99.640	1.155.101
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>3.437</u>
	<u>99.640</u>	<u>1.158.538</u>

3 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten af K.E.J.S. Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.